
 

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č. 180026 

Dodavatel 

f -------------------------------------------------------------------  
ITP GASTRO s.r.o. 

Hyacintová 3287/5 

Praha 10-Záběhlice 

ČR 

Městský soud v Praze Spis.zn.  

Československá obchodní banka 

 

Pňjemce 

106 00 

DIČ 

OR 

P. ústav 

Účet 

dtto 

K.pHjemce 

dtto 

Originál 

Odběratel 

64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková 

organizace 

Pod Chlumem 1235/3 
312 00 Plzeň - Doubravka 

DIČ  

s________________________________________________________________ / 
Forma úhrady převodem 

Objednávka 

Ze dne 

Smlouva 
Sml.pokuta/den 
Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění 

Datum vystaveni 

Datum splatnosti 

0,050 % 

14.12.2018 
14.12.2018 

13.01.2019 

Zp.doprav

y Dod. 

podm 

Číslo Položka Cena/MJ MnožstvíMJ DPH Přípl./Sleva Celkem 

fakturujeme Vám dle cenové nabídky 

Myčka na bílé nádobí TEIKOS TS601 33 000,00 1 ks 21 

Myčka na bílé nádobí TEIKOS TS601 33 000,00 1 ks 21 

D P H :  Sazba Základ DPH Zaokrouhleno 

21% 66 000,00 66 000,00 

33 000,00 

33 000,00 

Kč 66

 000,00 

bez daně 66

 000,00 

DPH 21% 13

 860,00 
Celková částka (Kč ) 79
 860,00 

ITP GASTRO s.r.o. 
Hyacintová 3&JP, Záběhlice 
106 OOÍPftAHA 10 
II*..  

Převzal 

telefon razítko, podpis 



 

ITP GASTRO s.r.o. 
Provozovna: Plzeň, Slovanská alej 2669/24b 

CENOVÁ NABÍDKA 

Myčka na bílé nádobí TEIKOS TS601 27.11.2018 

Popis: 

Pod stolová dvouplášťová myčka se sadou nerez nezávislých rotačních ramen. Spodní a vrchní mycí rameno a 

spodní a vrchní oplachové rameno. Vestavěné peristaltické dávkovače mycího a oplachového prostředku. Vestavěné 

odpadové čerpadlo. Termostatický systém oplachu zajišťující teplotu oplachové vody +85°C čímž zaručuje dokonalý 

oplach umytého nádobí. Dveřní mikrospínač, spotřeba vody 2,6 I na mycí cyklus, doba trvání cyklu 1,5 minuty, 2 

minuty, 3 minuty dle zvoleného cyklu. Výkon až 640 talířů za hodiny. /40 košů/. 

Technická data: 

rozměry 600x600x830 mm 

koš 500x500 průchodnost 

dveří 330 napětí 230 V 

příkon 3,3 kW 3 mycí cykly 

Cena 33.000,0 Kč bez DPH 

Cena 39.930,0 Kč včetně DPH 

Záruka: 
Záruční doba 24 měsíců. 

Termín dodání: 
Termín dodání dle domluvy, myčky máme skladem. 

S pozdravem 

ITP GASTRO s.r.o. 
Provozovna Plzeň-Slovany 

itpgastro 

 

ITP GASTRO S.r.O., Hyacintová 3287/5 Záběhlice, 106 00 Praha 10 



 

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č. 180027 

dtto 

K.příjemce 

dtto 

Originál 

Odběratel 

Objednávka 

Ze dne 

Smlouva 

Sml.pokuta/den 

Datum uskutečnění 

zdanitelného plnění 

Datum vystavení 

Datum splatnosti 

0,050 % 

14.12.2018 
14.12.2018 

13.01.2019 

Zp.dopravy 

Dod. podm 

Číslo Položka Cena/MJ MnožstvíMJ DP
H Přípl./Sleva 

- 
Celkem 

fakturujeme Vám dle cenové nabídky 

Automatický změkčovač vody MS 1S00 7 900,00 2 ks 21 
 

15 800,00 
instalace na přapravené rozvody 4 800,00 2 ks 

21 
 9 600,00 

doprava 480,00 2 ks 
21  960,00 

Oplach RA 10, tekutý neutrální 1 250,00 1 ks 21  
1 250,00 

oplachový prostředek      

Mycí prostředek LD 12 (12kg) 989,00 1 ks 21  989,00 

Sůl tabletová UWIS 25 kg, CH-13/25 290,00 1 ks 21  290,00 

D P H :  Sazba Základ DPH 
 Zaokrouhlen

o 
 

Kč 28 889,00 
    

bez daně 28 889,00 
21%: 28 889,00  28 889,00  DPH 21 % 6 066,69 

Celková částka (Kč ) : 34 955,69 

ITP GASTRO s.r.o. 
Hyacintová/3£87/5, Záběhlice 

106 OTrPRAHA 10 
 

Převzal 

telefon razítko, podpis 



ITP GASTRO s.r.o. 

Provozovna: Plzeň, Slovanská alej 2669/24b 

CENOVÁ NABÍDKA 

Automatický změkčovač vody MS 1500 27.11.2018 

Popis: 

Množství upravené vody při tvrdosti 10°dh až 1500 litrů. Průtok až 35 litrů za minutu. Kapacita zásobníku 

pryskyřice 4,5 I + zásobník na sůl 20 kg. 

- Napětí 230V 
- Rozměry 270x440x540 

Cena: 

Cena pro Vás bez DPH 7.900,0 Kč bez DPH 

Instalace na připravené rozvody 4.800,0 Kč bez DPH 
Dprava 480,0 Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH 13.180,0 Kč bez DPH 
Cena včetně DPH 21 % 15.947,8 Kč včetně DPH 

Záruka: 
Záruční doba 24 měsíců. 

Termín dodání: 
Termín dodání dle domluvy, myčky máme skladem. 

S pozdravem 

ITP GASTRO s.r.o. 
Provozovna Plzeň-Slovany 

¡tpgastro 

ITP GASTRO S.r.o., Hyacintová 3287/5 Záběhlice, 106 00 Praha 10 



 

 

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č. 180028 

dtto 

K.příjemce 

dtto 

Originál 

Forma úhrady převodem 

Objednávka 

Ze dne 

Smlouva 

Sml.pokuta/den 0,050 % 

Datum uskutečněni 

zdanitelného plnění 14.12.2018 

Datum vystaveni 14.12.2018 

Datum splatnosti 13.01.2019 

Zp.dopravy       

Dod. podm 
 

  

Číslo Položka  Cena/MJ MnožstvíMJ DPH Přípl./Sleva Celkem | 

 likvidace starých myček nádobí 2 900,00 2 ks 21  5 800,00 

D P H :  Sazba Základ DPH 
 

Zaokrouhleno Kč 5 800,00 
     

bez daně 5 800,00 
 

21% : 5 800,00  
5 800,00 DPH 21 % 1 218,00 

     

Celková částka (Kč ) : 7 018,00 

 

ITP GAS i KU s.r.o. 
Hyacintová 3£§/'5, Záběhlice 

106 00 PflAHA 10 
IČ: DIČ:  

Převzal 

telefon razítko, podpis 


